2025年 10月 日,本局向当事人送达了《仁化县市场监督管理局

行政处罚告知书》(仁市监执法罚告字 (2025)第号 )。 当事人在法定

期限内没有提出陈述申辩和听证。

七、处理意见及依据

根据 《中华人民共和国价格法》第三十九条:“经营者不执行政

府指导价、政府定价以及法定的价格干预措施、紧急措施的,责令改

正,没收违法所得,可以并处违法所得五倍以下的罚款;没有违法所

得的,可以处以罚款;情节严重的,责令停业整顿
”
的规定 ,责令当

事人立即改正违法行为,拟对当事人处罚如下:

1、 没收违法所得人民币184.99(壹佰捌拾肆元玖角玖分 )元 ,

上缴国库;

2、 罚款人民币7489.84(柒仟肆佰捌拾玖元捌角肆分 )元 ,

上缴国库。

当事人应当洎收到本行政处罚决定书之日起15日 内,按照《广东

省省级非税
'收
入缴款通知书》(行政处罚)规定的方式,到指定银行缴

纳罚(没)款 ,逾期不缴纳罚款的,本局每日按罚款数额的百分之三加

处罚款。当事人如对本处罚决定不服,可在接到本处罚决定之日起六

十日内,向仁化县人民政府申请复议,也可在六个月内直接向武江区

人民法院垠起行玖诉讼。当事人对行政处罚决定不服申请行政复议或

提起行政诉讼的,行政处罚不停止执行。

(市场监督管理部门将依法向社会公示本行政处罚决定信 J息 )